
 

 

 

 

          Oslo, 8. juni 2026 

 

Redegjørelse for status i Sirkel Glass’ arbeid med Åpenhetsloven 

 

Åpenhetsloven § 5 stiller tre minimumskrav til innholdet i redegjørelsene for 

aktsomhetsvurderingene. Sirkel Glass har i denne redegjørelsen tatt utgangspunkt i disse kravene og 

vil gi status for selskapets arbeid med Åpenhetsloven. 

 

1. Innledning 

Innledningsvis gis en generell beskrivelse av virksomhetens organisering, driftsområde, retningslinjer 

og rutiner for å håndtere faktiske og mulige negative konsekvenser for grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold. 

1.1. Virksomheten 

Sirkel Glass AS er et produsentansvarsselskap for glassemballasje. Selskapet samarbeider med Norsk 

Metallgjenvinning og sammen kjøpes glass- og metallemballasje inn fra kommunale- og 

interkommunale selskaper. I tillegg kjøper selskapet inn glass- og metallemballasje fra næringsaktører. 

Glass- og metallemballasje sorteres på Sirkels anlegg i Fredrikstad, før selskapet håndterer utsorterte 

fraksjoner videre. Selskapet finansieres via vederlag fra selskapets medlemmer, samt salg av 

materialer og tjenester. Sirkel Glass AS er Iso-sertifisert etter standardene 9001, 14001 og 45001.  

1.2. Retningslinjer 

Retningslinjer for Åpenhetsloven er vedtatt i Sirkel Glass’ styre, samt nedfelt i selskapets eget 

styringssystem. Det er etablert en egen gruppe for overordnet håndtering av Åpenhetsloven i 

selskapet og status tas i tillegg jevnlig opp i selskapets ledergruppe.  

1.3. Faktiske negative og risiko for negative konsekvenser 

Opplysninger om faktiske negative konsekvenser og vesentlig risiko for negative konsekvenser for 

virksomheten søkes avdekket gjennom egne aktsomhetsvurderinger (punkt 2).  

 

2. Aktsomhetsvurderinger 

 

2.1. Bakgrunn og oppfølging av tiltak fra forrige aktsomhetsvurdering 

I forbindelse med resertifisering i september 2025 ble kriterier for oppfølging av leverandører ift. 

Åpenhetsloven diskutert, og det ble vurdert forbedringsmuligheter ift. utvelgelseskriteriene. Dette 

sammenfalt godt med tiltak 2 fra forrige redegjørelse (bruk av selskapets CRM-system til oppfølging 

av leverandørene).  



 

 

I den forbindelse har selskapet for 2025/2026, i tillegg til å arbeide for forpliktende tilleggsavtaler 

med alle leverandører (tiltak 1), valgt å be et utvalg viktige leverandører sende inn sine 

egenevaluering som ikke bare omhandler kvalitet, men også sosialt ansvar og ytre miljø. 

Basert på selskapets interne leverandørprestasjon 2025 ble skjema for egenevaluering sendt til 28 

spesielt utvalgte leverandører, fordelt på størrelse, næring, husholdning og kvalitet.  

 

2.2. Forpliktende tilleggsavtaler 

Sirkel Glass har per juni 2026 inngått forpliktende tilleggsavtaler om å ivareta grunnleggende 

menneskerettigheter og anstendige arbeidsforhold med leverandører/kontraktsparter som tilsvarer 

ca. 75 % (på nivå med 2024) av selskapets leverandøromsetning i 2025.  

Vi har opplevd, som tidligere redegjørelser viser, at det er krevende å få våre avtaleparter til å inngå 

slike forpliktende tilleggsavtaler, noe som gjenspeiler seg i våre aggregerte tall.   

 

2.3. Egenevaluering 

Som nevnt i punkt 2.1. ble det sendt ut 28 forespørsler om egenevaluering, hvorav 17 har besvart. De 

fleste av disse er omfattet av Åpenhetsloven selv og har gitt gode og utfyllende svar.  

Utvalgte resultater fra egenevalueringene: 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

2.4. Vurdering og konklusjon 

Gruppen for overordnet håndtering av Åpenhetsloven i selskapet avholdt sitt siste møte 18. mai og 

gjennomgikk overordnet status og gjorde aktsomhetsvurderinger.  

Med bakgrunn i inngåtte tilleggsavtaler og leverandørenes egenevaluering kan ikke gruppen se at det 

foreligger vesentlig risiko for brudd på grunnleggende menneskerettigheter eller anstendige 

arbeidsforhold. 

Selskapet har per juni 2026 ikke avdekket vesentlig risiko for brudd på grunnleggende 

menneskerettigheter eller anstendige arbeidsforhold blant leverandører/kontraktsparter gjennom 

aktsomhetsvurderingene så langt.  

 

3. Tiltak i kommende periode  

Basert på ovennevnte aktsomhetsvurderinger har selskapet likevel iverksatt eller planlegger å 

iverksette følgende tiltak:  

Tiltak som iverksettes i neste periode: 

1. Selskapet vil følge opp med ytterligere egenevalueringer i 2026/2027, herunder spesielt følge 

opp de som ikke har besvart egenevalueringen i forrige runde, samt følge opp eventuelle 

fremtidige interessante funn i leverandørenes egenevaluering. Selskapet vil i tillegg, basert på 

samme utvelgelseskriterier som ved forrige runde, jobbe seg videre gjennom 30 nye 

leverandører.  

2. Fortsette arbeidet med å inngå forpliktende tilleggsavtaler, men hovedvekten av arbeidet vil 

vi legge på selskapenes egenevaluering jfr. erfaringene fra sist år. 

Over tid er vår målsetning at leverandørene skal inngå forpliktende tilleggsavtaler og/eller ha sendt 

oss sine egenevalueringer.  I henhold til krav i Åpenhetsloven gjøres denne redegjørelsen tilgjengelig 

på virksomhetens hjemmeside, samt at den oppdateres 30 juni hvert år eller ved vesentlige endringer 

i virksomhetens risikovurderinger. 
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